EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº

001/2024

    O Município de Benjamin Constant do Sul, RS, torna público, para

conhecimento dos interessados, que, no Edital de Pregão Presencial nº 01/2024, para

aquisição de trator agrícola, foi retificada a data de recebimento e abertura dos envelopes

da documentação e propostas, para o dia 27 de fevereiro de 2024, às 08h00min.

   As demais disposições do edital ora retificado permanecem

inalteradas.

    Demais informações acerca da presente licitação poderão ser

obtidas junto a Prefeitura Municipal, ou pelo Telefone (54) 9 9996 5198, no horário de

expediente.

    GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BENJAMIN

CONMSTANT DO SUL, aos 19 (dezenove) dias do mês de fevereiro de 2024.

Nilton José Valentini

Prefeito Municipal